
 

Ministero Dell’istruzione, Dell’università E Della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale Per Il Lazio  

LICEO STATALE “SOCRATE” 
SEZ. CLASSICO- SEZ. SCIENTIFICO 

Via Padre Reginaldo Giuliani, 15 - 00154 - ROMA - Distretto 19° 

 06121125465 -  rmpc180004@Istruzione.It  - Pec: rmpc180004@Pec.Istruzione.It 
www.liceosocrate.gov.it 

C.F.: 80222370589 Codice Univoco: UFIFI5 

 

Prot. n. (vedi segnatura)         Roma, 27/01/2020 

 

Al’Albo 

 

VISTO  il D. lgs 50/2016 art. 32 e 36, comma 2, cd Nuovo codice degli appalti e dei 
contratti pubblici e ss. mm.ii.  

VISTO  il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali 
sulla gestione – amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

VISTO  Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);  
VISTO  Il Programma Annuale 2020 approvato con delibera n. 7 del 16/12/2019; 
VISTO  Il bando di indizione del II Certamen Archeologico del Mediterraneo;  
CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica ha già aderito alla prima edizione del Certamen in 

parola nell’anno 2019 e che ha intenzione di consentire la partecipazione anche a 
questa seconda edizione organizzata nel 2020; 

VISTO  il D.P.R. 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia 
scolastica”;  

 
DETERMINA 

 
L’iscrizione al Certamen Archeologico del Mediterraneo per un importo complessivo pari ad € 50.  

La spesa sarà imputata all’attività P22 della gestione in conto competenza del programma annuale 2020.  

Il relativo pagamento verrà effettuato sul conto di Tesoreria Unica dell’Istituto capofila.  

Il responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.lgs 50/2016 è il Dirigente Scolastico Prof. Carlo 

Firmani. 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza. 

        
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

     Prof. Carlo Firmani  
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 
Digitale e norme ad esso connesse) 

 

Liceo Classico " SOCRATE "
C.F. 80222370589 C.M. RMPC180004
A000 - LICEO CLASSICO SOCRATE

Prot. 0000242/U del 27/01/2020 12:50:01

mailto:rmpc180004@Istruzione.It
mailto:rmpc180004@Pec.Istruzione.It
file://SERVER/Area_comune/A.S._2018_19/FRANCESCA/Determine%20da%20firmare%20E%20FIRMATE/www.liceosocrate.gov.it%20

		2020-01-27T11:26:04+0100




